[image: ]
Совет депутатов Сельского поселения
«Омский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа
24 -  заседание  28 - го созыва
РЕШЕНИЕ
от 13 февраля 2025 года № 2
с.Ома

О протесте прокурора Архангельской области и
Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Архангельской области и Ненецкого автономного округа от 31.01.2025 № 7-7/1-06-2025/Прт-17-25-20110003  на отдельные нормы решения Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 14.09.20021 № 5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа» Совет депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

Признать протест  прокурора Архангельской области и Ненецкого автономного округа обоснованным.
 Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Сельского поселения
«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                    Ю.А. Татаринов

1.png